
Vlastnosti
• Auto dosahuje rychlosti až 48 km/h
• Výkonný stejnosměrný motor 550 Mega 12T
• Náhon 4WD na všechny kola
• Diferenciály s kovovými převody
• Servo Spektrum S650 s momentem 6 kg.cm a rychlostí 0.12 s/60°
• Voděodolný regulátor Arrma Mega s konektory IC3
• Vysílač Spektrum SLT3 s přijímač SLR300
• Hotová efektní nabarvená karoserie
• Postranní kryty šasi proti nečistotám usnadňují údržbu modelu
• V modelu lze použít akumulátor o rozměru maximálně 156x51x48 mm
• Paprskové disky 3.27“ s univerzálními pneumatikami dBoots 2HO
• Olejové tlumiče s předními ochrannými kryty
• V balení je NiMH akumulátor s větší kapacitou 8,4 V 3300mAh 
  se síťovým nabíječem

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

ARA4206V3I

Technické údaje
Typ   Buggy
Náhon   4WD
Měřítko   1:10
Délka   511 mm
Šířka   306 mm
Výška   210 mm
Rozvor   328 mm
Světlá výška  42 mm
Hmotnost  2794 g
Motor   Stejnosměrný 550 Mega 12T
Baterie    NiMH 8,4V 3300mAh
Prostor baterie  156x51x48 mm
Disky    3,27“ s 14 mm hex
Pneumatiky   dBoots® 2-HO™

Nové servo řízení
Kvalitní servo standardní velikosti 

Spektrum S650 má plastové převody, 
moment 6 kg.cm, rychlost 0.12 s/60° při 
napájení 6 V. Vložené O-kroužky dodá-
vají servu odolnost proti stříkající vodě. 
Výstupní tisícihran serva má 23 zubů.

Hliníkové desky čepů náprav
Kompozitní šasi bylo přepracováno, 

zpevněno a doplněno o hliníkové 
desky čepů náprav, které zajišťují vyšší 

tuhost uložení náprav.

Nový servo saver
Ochranu servu, proti silným nárazům, 
poskytuje servo-saver, který je pomocí 
páky spojen se špičkovým řízením typu 
Dual Bell Crank. Krabička je opatřena 
vysvětlivkou pro nastavení neutrálu.

RC souprava Spektrum SLT2
3-kanálový volantový vysílač Spektrum 
SLT3 2.4GHz, kompatibilní s protokoly 
SLT™ a DSMR® a s modulací FHSS. 

3-kanálový přijímač SLR300 je kompati-
bilní s vysílači Spektrum SLT a Tactic 

Arrma.

Arrma Typhon 4X4 Mega 1:10 4WD RTR

RC model Buggy na dálkové ovládání Arrma Typhon Mega v měřítku 1:10 na asfalt i do terénu.. Vylepšený model s pohonem 4x4. Dosahuje 
rychlosti až 48 km/h. Nová RC souprava SLT3. Vylepšené šasi a diferenciály, tlumiče s novými O-kroužky, servo Spektrum S650. Balení obsahuje 
vše potřebné k provozu.
Vylepšený model V3: Model je proti předchozí verzi značně vylepšen. Zesílené šasi v místě přední a zadní nápravy. Přepracované lože motoru 
omezující vnikání nečistot. Diferenciály s kovovými převody a hnací ústrojí, které je připravené na upgrade na střídavý pohon. Tlumiče s novými 
O-kroužky pro lepší chod a maximální těsnost. Nové servo se servo-saverem. Nová tří-kanálová RC souprava Spektrum SLT3.


